
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01.005/2021 PE /2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/04/2021 26/07/2021 26/07/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICOS E SERVIÇOS AFINS, DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES DIÁRIAS DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. ANTENOR ISAIAS DE ANDRADE E DA 
POLICLÍNICA REGIONAL DE TIANGUÁ, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA (CPSI), DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Adjudicação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação MARIA TAMILES RODRIGUES CAVALCANTE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D.O.E

26/07/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

26/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D.O.E

26/07/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

GRÁFICA FUTURA EDITORA LTDA 36.487.933/0001-00 Vencedor

E. N. MORENO - ME 03.932.483/0001-50 Vencedor

P FRANKLIN DE VITERBO- ME 14.002.351/0001-46 Vencedor

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA 23.460.132/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PART I PDF

EDITAL PART II PDF

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 23/11/2024 18:57:10



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL PART III PDF

PARECER JURÍDICO PDF

AJUSTADA E N MORENO PDF

AJUSTADA GRÁFICA FUTURA PDF

AJUSTADA P FRANKLIN PDF

AJUSTADA TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA PDF

RELATÓRIO DE LANCES- BLL PDF

VENCEDORES DO PROCESSO ADJUDICAÇÃO- BLL PDF

ATA DA SESSÃO DISPUTA- BLL PDF

ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO- BLL PDF

ATA DE HOMOLOGAÇÃO- BLL PDF

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 23/11/2024 18:57:10


